CCL

JAPAN

CENTRANS OCEAN CONTAINER LINES CO., LTD.

RBM Tsukiji-Ekimae Bldg. 7F, 2-11-9 Tsukiji, Chuo-ku, Tokyo 104-0061 JAPAN
PHONE: 81-3-6226-6076   FACSIMILE: 81-3-6226-6069

平成 30年 12月吉日

中通国際海運有限会社 日本総代理店

中通遠洋コンテナライン株式会社（CCL JAPAN）

営業部・カスタマーサービスチーム

CCL 年末年始輸入 FREE TIME 対応に関するご案内

≪2018年末～2019年初≫

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始における CCL扱い貨物の FREE TIME特別免除期間をご案内申し上げま

すので、ご確認およびご対応の程何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

●【FREE TIMEのカウント方法】

祝日   ：1月 1日（火）

特別免除期間：2018年 12月 30日（日）～1月 4日（金）

※DRY の場合：12月 29日（土）までに CCLルールの 5日間の FREE TIME 期間が切れ

た貨物は、上記特別免除期間の適用は受けられません。

※SPECIAL の場合：12月 29日（土）までに CCLルールの 3日間の FREE TIME が切

れた場合は、上記特別免除期間の適用は受けられません。

※備考：SPECIAL CNTRは TK/OT/FR/RF を指し、且つ OT/FRは IN GAGE のみ対象と

なります。DG CARGOについて、年末年始での積載は禁止されています。

● SINGLE FREE TIME及び LONG FREE TIME の対応について

上記特別免除期間の適用対象とならないため、通常通りに対応して頂きます。

● DETENTION の FREE TIMEについて

上記特別免除期間は適用できます。

● SOC コンテナの FREE TIME について

上記特別免除期間の適用対象とならないため、CCLの SINGLE FREE TIME をご確認

した上で、対応をお願い致します。

不明な点がございましたら、必ず CCL JAPAN カスタマサービスチームにお問い合わ

せ下さい。

                                    以上